bofrost*

lhre
Ernahrungsinformation

Winterprogramm 2024
Stand 22.08.2024

Folgende bofrost*Produkte sind naturbelassen:

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberprifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die Zutatenliste
auf der Verpackung.

Bitte fragen Sie im Zweifelsfall bei der bofrost*Ernahrungsberatung unter der gebuhrenfreien
Telefonnummer 0800-200 88 44 nach.

Diese Aufstellung finden Sie auch im Internet auf unserer Homepage in der Rubrik
Ernahrungsberatung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-Produkte muissen ggf. vorbestellt werden.
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Folgende bofrost*Produkte sind naturbelassen:

bofrost*

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

| |Art.Nr.

|Art-Bezeichnung

0305

0328

0462

0468
0475
0477
0482
0574

0598
0700
0705
0708
0709
0714
0719
0720
0736
0738

1500
1519
1702
1707
1709
1710
1711
1712

1718

Hahnchenbrust-Filets,
naturbelassen

Ganze Schenkel vom
Hahnchen
Alaska-Seelachsfilet,
naturbelassen

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen
Rotbarschfilets, naturbelassen
Kabeljaufilets, naturbelassen
Pangasiusfilet, naturbelassen
Lachsforellenfilets, mit Haut
Rotbarschfilet, naturbelassen
(kleine Verpackung)
Bouillon-Gemuse

Réschen Trio

bo*Erbsen, extra zart
bo*Erbsen "Petits Pois”
Rosenkohl-Rdschen
Prinzessbohnen
Broccoli-Rdéschen

Leipziger Allerlei
Babymohren

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen (kleine
Verpackung)
Schellfischfilets, naturbelassen
Kaisergemuse

Blattspinat

bo* Erbsen, extra zart (kleine
Verpackung)
Broccoli-Réschen (kleine
Verpackung)

Babymohren (kleine
Verpackung)

Kaisergemuse (kleine
Verpackung)
Rosenkohl-Roschen (kleine
Verpackung)

1725
1727
10605
10608

10668

10669
10676
10851
10852
10853
10854
10855
10856
10857
11012
11013
11014
11016

11121
11561

11578
11688
11734
11736
11738
11739
11741
11742
11743
11744
11745
11746
11747
11748

Leipziger Allerlei (kleine
Verpackung)
Karotten-Gemuse-Mix
BIO Sauerkirschen

BIO Zarte Gemusemischung
BIO Hahnchenbrust-Filet,
naturbelassen

BIO Hahnchenschenkel,
naturbelassen

BIO Miesmuscheln

Feine Obstmischung
Kulturheidelbeeren
Mangowurfel

Erdbeeren, halbiert
Granatapfelkerne
Himbeeren

Bunte Fruchteauslese
Krautergarten Petersilie
Kréutergarten Schnittlauch
Krautergarten klassisch
Krautergarten mediterran
Buntbarsch-Ruckenfilets,
naturbelassen
Zanderfilets, naturbelassen
Kap-Seehechtfilet,
naturbelassen (NEU!)
Frichte-Vielfalt
Zwiebelwurfel
Romanesco-Gemuse-Mix
Mais, extra suf

Erbsen und Karotten
Suppengemuse
Champignons in Scheiben
Julienne Gemuse-Mix
Karottenwurfel
Brechbohnen

Grunkohl, gehackt
Grunkohl, grob gehackt
Junger Spinat, gehackt
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